Ugeoversigt til LEG MED LYDE 2

Uge

10

11

12

13

14

15

Forslag til
kalenderuge

20

21

22

23

24

36

37

38

39

40

43

44

45

46

47

Aktivitetsnum-
mer og hiveau

1-5
Niveau 1

6-10
Niveau 1

11-15
Niveau 1

16-20
Niveau 1

21-25
Niveau 1

1-5
Niveau 2

6-10
Niveau 2
11-15

Niveau 2

16-20
Niveau 2

21-25
Niveau 2

1-5
Niveau 3

6-10
Niveau 3
11-15

Niveau 3

16-20
Niveau 3

21-25
Niveau 3
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Fagligt indhold

Forlyde, indlyde og
udlyde

Lydrette ord uden kon-
sonantklynger

Konsonantklynger

Lydrette ord med konso-
nantklynger

Stavelser

Forlyde, indlyde, udlyde

Lydrette ord uden kon-
sonantklynger

Konsonantklynger

Lydrette ord med konso-
nantklynger

Stavelser
Forlyde, indlyde og
udlyde

Lydrette ord uden kon-
sonantklynger

Konsonantklynger

Lydrette ord med konso-

nantklynger

Stavelser

Kopiark

5a

6a (elevark),

6a (ordkort), 8a, 9a (ban-
koplade), 9a (ordkort),
10a

11a, 123,13, 15a

17a (elevark), 17a (ord-

kort), 18a, 20a

223, 25a

43, 5b

6b (elevark), 6b (ord-
kort), 8b, 9a (bankopla-
de), 9b (ordkort), 10b
11b, 12b, 13, 15b

17b (elevark), 17b (ord-

kort), 18b, 20b

22b, 25b

4b, 5¢

6c (elevark), 6¢ (ordkort),
8¢, 9a (bankoplade), 9c
(ordkort), 10c

11¢, 12¢, 13, 15¢

17c (elevark), 17¢c (ord-

kort), 18¢, 20c

22¢, 25¢

Materialer

En bold, kridt, 3-4
fluesmaekkere, papir

Elevernes egne skrive-
haefter

En bold
Elevernes egne skrive-
haefter

Kridt, 3-4 fluesmaekkere,
en bold, papir

En bold, kridt, 3-4
fluesmaekkere, papir

Elevernes egne skrive-
haefter

En bold

Elevernes egne skrive-

haefter

Kridt, 3-4 fluesmaekkere,
en bold, papir

En bold, kridt, 3-4
fluesmaekkere, papir

Elevernes egne skrifte-
haefter

En bold

Elevernes egne skrive-
haefter

Kridt, 3-4 fluesmaekkere,
en bold, papir



